Gestor - André Rogério De Araújo Andrade / Secretário - Igor Coutinho Souza / Editor - Ass. Comunicações
Avenida Urcisino Pinto de Queiroz, 167 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LQ/8Q/BTJGWDVTTZOVEXKW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Jesus
1 Quinta-feira • 30 de Abril de 2020 • Ano  • Nº 6702

Prefeitura Municipal de
Santo Antônio de Jesus publica:

 Decreto Nº 148, de 30 de abril de 2020 - Exonera titular do cargo em
comissão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de
Jesus-BA.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Jesus

Gabinete do Prefeito

_________________________________________________________

DECRETO Nº 148, DE 30 DE ABRIL DE 2020

“Exonera titular do cargo em
comissão, no âmbito da Prefeitura
Municipal de Santo Antônio de
Jesus-BA”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ESTADO
FEDERADO DA BAHIA, no uso de uma de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado a pedido LEANDRO CABRAL LOURENÇO DA
SILVA, do cargo em comissão de Assessor Especial, símbolo CC-1, do

Gabinete do Prefeito do Município de Santo Antônio de Jesus - BA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Jesus, em 30 de abril de

2020.

ANDRÉ ROGÉRIO DE ARAÚJO ANDRADE
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LQ/8Q/BTJGWDVTTZOVEXKW

Quinta-feira
30 de Abril de 2020
2 - Ano  - Nº 6702

Decretos

		2020-04-30T15:38:09+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.